

هشتک

Our nation is not a nation except in its Torah

صفحه Torah Judaism
 (یهودیان مخالف صهیونیسم)
 از رهبر ایران برای کمک به یهودیان و مراقبت از آنان در این کشور تشکر می‌کنیم. ما یهودیان در سراسر جهان بسیار قدران رهبر ایران هستیم که ناجی ما در برابر بلای صهیونیسم است.

یوسف اسلام خواننده انگلیسی
 هر بار که یک کودک فلسطینی کشته می‌شود و ما جلوی این نسل‌کشی را نمی‌گیریم، نشان می‌دهد که انسانیت خود را از دست می‌دهیم، کسی که رحم نکند، مورد رحمت قرار نخواهد گرفت.

کیوسک

Biden warns Israel to 'address civilian harm' and calls for immediate ceasefire

INDEPENDENT

Stop selling arms to Israel NOW

روزنامه ایندپندنت انگلیس

فروش تسلیحات به اسرائیل را همین حالا متوقف کنید

در شرایطی که جهان متخیرانه شاهد اقدامات و جنگ بی‌ملاحظه اسرائیل در غزه است و متهم شده که به‌طور سیستماتیک اعضای سازمان‌های امدادی را هدف می‌گیرد، بیش از ۶۰۰ کارشناس حقوقی، نماینده و مسئولان نظامی در نامه‌ای به ریشی سوناک، نخست‌وزیر انگلیس، خواستار توقف فوری فروش تسلیحات نظامی به تل‌آویو شده‌اند. سوناک به شدت تحت فشار است تا فوراً فروش تسلیحات به اسرائیل را به دلیل افزایش نگران‌کننده قربانیان غیر نظامی متوقف کند. امضاکنندگان در این نامه ۱۷ صفحه‌ای تأکید کرده‌اند که وضعیت کنونی غزه فاجعه‌بار است.

هر ساعت ۴ کودک در غزه شهید می‌شوند

سازمان مرکزی آمار فلسطین اعلام کرده هر ساعت ۴ کودک در غزه به شهادت می‌رسند. از ابتدای حملات صهیونیست‌ها بیش از ۱۴ هزار و ۳۵۰ کودک شهید شده که ۴۴ درصد از مجموع شهدای نوار غزه را تشکیل می‌دهند. / القدس العربی



دستگیری ۸ جاسوس موساد در ترکیه

وزارت کشور ترکیه از دستگیری ۸ فرد به اتهام جاسوسی برای رژیم صهیونیستی خبر داده است. وزارت کشور ترکیه اعلام کرده اعضای این تیم، اطلاعاتی را از افراد و شرکت‌ها برای موساد جمع‌آوری می‌کردند. / خبرگزاری آنا توری

جهان برای قدس به پاخاست

راهپیمایی روز قدس در کشورهای مختلف جهان نشان‌دهنده شکست بزرگ اسرائیل در افکار عمومی جهان است



غرب آسیا
رژه روز قدس در سوریه
 مراسم روز جهانی قدس در دمشق سوریه نیز برگزار شده است. در این مراسم گروه‌های فلسطینی در اردوگاه بزموک مراسم رژه روز قدس را برگزار کردند.

تظاهرات مردم بحرین پس از نماز جمعه
 مردم بحرین در راهپیمایی روز قدس در غرب منامه، شعار «مرگ بر اسرائیل» سر دادند. راهپیمایی باشکوه روز جهانی قدس در منطقه «الدرز» بحرین بعد از اقامه نماز جمعه برگزار شد.

تجمع مقابل سفارت آمریکا در عمان
 شماری از مردم عمان در مقابل سفارت آمریکا در مسقط تجمع و حمایت واشنگتن را از جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه محکوم کردند.

اروپا
فریاد مرگ بر اسرائیل در لندن
 هزاران تن از مسلمانان روز دهم، فعالان مدنی و گروه‌های مدافع حقوق بشر و ضد جنگ و نیز فعالان یهودی و مسیحی مخالف رژیم صهیونیستی در آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان و برای تکریم روز جهانی قدس، در خیابان‌های مرکز لندن راهپیمایی کردند و فریاد مرگ بر اسرائیل سر دادند. معترضان انگلیسی مقابل ساختمان وزارت کشور انگلیس تجمع و پس از سردادن شعارهای ضداسرائیلی، به سمت دفتر نخست‌وزیر انگلیس راهپیمایی کردند. در این مراسم خاخام‌های یهودی پرچم اسرائیل را به آتش کشیدند و به نشانه اعتراض روی آن پا کوبیدند.

آسیای شرقی
درخواست تحریم جهانی اسرائیل در اندونزی
 در شهر بانندونگ اندونزی، مردم در حمایت از فلسطین تجمع کردند و خواستار تحریم جهانی اسرائیل شدند.

حمایت مالزیایی‌ها از فلسطین
 شبکه قطری العربی در گزارشی اختصاصی، از راهپیمایی مردم مالزی در کوالالامپور در حمایت از مردم فلسطین و غزه خبر داد. شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی با مردم و آرزمان فلسطین اعلام همبستگی کردند.

تجمع مردم بنگلادش
 مراسم روز جهانی قدس در بنگلادش هم برگزار شد. مردم در جمعی در حمایت از فلسطین شرکت کردند و شعارهای مرگ بر اسرائیل سردادند.

گزارش
رضا عمویی
 روزنامه‌نگار

اسرائیل جنگ را در افکار عمومی باخته است؛ این را نه مسلمانان و نه دشمنان اسرائیل بلکه نزدیک‌ترین متحد و یار غار نتانیاها، یعنی «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا می‌گوید. هسان ترامپی که معامله شکست‌خورده قرن را برای اشغال کامل فلسطین به نفع صهیونیست‌ها رقم زد، حالا به روشنی در گفت‌وگو با «هیو هویت» مجری محافظه‌کار رادیویی در آمریکا از شکست صهیونیست‌ها در افکار عمومی جهان سخن می‌گوید. البته سخنان ترامپ چندان هم بی‌راه نیست. ۶ ماه تظاهرات و اعتراضات جهانی حتی در میان کشورهای غیراسلامی و فعالان غیرمسلمان نشان می‌دهد که نتیجه درگیری در غزه در میدان جنگ و میدان وجدان بشری از زمین تا آسمان متفاوت است. در غزه این بناهای آجری و سیمانی فلسطینی‌هاست که

آفریقا
تجمع شهروندان مراکشی در ریاط
 براساس اعلام خبرگزاری «مورا کوورد نیوز»، راهپیمایی روز قدس با حضور جمعیت قابل‌توجهی در شهر ریاط، پایتخت مراکش برگزار شده است. شهروندان مراکشی در میان کشورهای عربی شمال آفریقا از حامیان سرسخت مردم فلسطین به شمار می‌روند.

روز قدس باشکوه در تانزانیا
 همزمان با فرارسیدن آخرین جمعه‌ماه مبارک رمضان و روز جهانی قدس، جمع زیادی از مسلمانان تانزانیا در «دارالسلام» پایتخت این کشور همزمان با دیگر مناطق جهان تظاهرات باشکوهی برگزار کردند.

نیجریه‌ای‌ها هم به خیابان آمدند
 مردم نیجریه در ایالت باوچی در روز جهانی قدس برای حمایت از فلسطین به خیابان‌ها آمدند.

آسیای مرکزی
تظاهرات در کشمیر پاکستان
 هزاران نفر از مردم منطقه کشمیر پاکستان همزمان با روز جهانی قدس در حمایت از مسجد الاقصی و مردم غزه راهپیمایی کردند.

خروش مردم افغانستان
 مردم افغانستان نیز به سیاق سال‌های گذشته در روز قدس، با آلمان فلسطین تجدید بیعت کردند. طبق گزارش‌ها، بیشترین حضور در مناطق شیعه‌نشین گزارش شده است.

جهان مقاومت

حزب الله لبنان ۳ پایگاه اسرائیلی را هدف قرار داد

حزب‌الله لبنان ۳ پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی را با موشک و توپخانه هدف قرار داده است. مقاومت اسلامی لبنان علاوه بر نظامیان و تجهیزات اسرائیل در پایگاه نظامی «المالکیه»، یک نفربر در رودی قرار داده‌اند. در این عملیات سرنشینان نفربر کشته یا زخمی شدند. حزب‌الله لبنان همچنین اعلام کرده تجهیزات و سامانه‌های جاسوسی اسرائیل را در پایگاه نظامی «زعبیت» با سلاح مناسب منهدم کرده است.

افزایش ۹۵۰ درصدی درخواست حمایت روانی صهیونیست‌ها

انجمن حمایت روانی در سرزمین‌های اشغالی اعلام کرده از ابتدای عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر، تعداد افرادی که خواهان حمایت روانی هستند، به میزان ۹۵۰ درصد افزایش یافته است. منابع عبری زانویه گذشته نیز از فروپاشی سیستم سلامت روان در اراضی اشغالی پس از هفتم اکتبر خبر داده بودند. گفته شده، ده‌ها روان‌پزشک شاغل در سیستم بهداشت عمومی به دلیل حجم سنگین کار به انگلیس مهاجرت کرده‌اند. هارن‌تص

حمله راکتی از غزه به سرزمین‌های اشغالی

مقاومت فلسطین شهرک‌های اراضی اشغالی را با موشک هدف قرار داده است. سراسر ایالت قدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین از سرتنگونی یک پهپاد و تانک ارتش اسرائیلی و هدف قرار دادن تجمع سربازان صهیونیست در غزه و حمله به چندین شهر و شهرک‌های اراضی اشغالی خبر داده است. سراسر ایالت قدس همچنین اعلام کرده شهرک «کفار عزه» در جنوب غزه را با راکت هدف قرار داده است. / آرای الیوم

کشته‌شدن مرد شماره ۲ تحریرالاشام در ادلب

یکی از سرکرده‌های مهم گروه تروریستی تحریرالاشام در شمال غرب سوریه کشته شده است. ایومار یا القحطانی که نام واقعی‌اش «میسر الجبوری» است و از سرکرده‌های مهم گروه تروریستی تحریرالاشام است، در شهرک سرمد در شمال غرب سوریه کشته شده است. القحطانی یکی از مؤسسان جبهه النصره، شاخه سابق القاعده در سوریه است که بعداً نام خود را به گروه تحریرالاشام تغییر داد. / روسیا الیوم

اسرائیل در غزه عاجز و ناتوان شده است

عبدالعزیز المحمداوی، رئیس‌سناد فرماندهی نیروهای حشد شعبی گفته رژیم صهیونیستی که در برابر مقاومت نوار غزه و گروه‌های فلسطینی عاجز و ناتوان شده اکنون می‌کوشد در برابر جمهوری اسلامی ایران بایستد و این یک خودکشی و اعلام فروپاشی است. المحمداوی تصریح کرده: غزه پیروز است و تحولات جاری در محور مقاومت از یمن گرفته تا عراق، فلسطین و ایران همه و همه بیانگر اعلام نابودی رژیم صهیونیستی است. / المیادین

جهان نما

خنده تروریست‌های اسرائیلی به وقت جنایت

انتشار تصاویری از خنده‌های یک سرباز ارتش رژیم صهیونیستی هنگام هدف قرار دادن یک مجتمع مسکونی در غزه و واکنش‌های بسیاری داشته است. منتقدان با اشاره به اینکه صهیونیست‌ها هیچ خط قرمزی برای جنایاتشان ندارند، معتقدند ارتش اسرائیلی بی‌اخلاقی‌ترین ارتش جهان است.

توزیع افطاری به یاد شهدای غزه در ادلب سوریه

مردم سوریه برای گرامیداشت یاد شهدای فلسطینی در غزه، آب و خرما برای افطار در خیابان‌های ادلب توزیع می‌کنند. شمار شهدای جنگ در غزه از هفتم اکتبر گذشته به ۲۳ هزار و ۹۱۰ نفر و شمار مجروحان نیز به ۷۵ هزار و ۷۸۰ نفر افزایش یافته است.

محبوبیت مقاومت فلسطین به روایت تصویر

فیلمی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده که در آن یک کودک فلسطینی از یکی از اعضای جنبش مقاومت اسلامی فلسطین می‌خواهد تا سربندش را به او بدهد؛ درخواستی که با روی گشاده عضو مقاومت مواجه می‌شود.

آگهی مزایده عمومی موسسه فرهنگی هاتف شهر

(با استه‌به سازمان فرهنگی هنری شهرداری تبران) در نظر دارد بهر برداری از فضاهای مشروح ذیل را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط و اگذار نماید

عنوان	امکانات	متراژ (مربعی)	مدت زمان واگذاری	قیمت پایه اجاره (بهار/در)	آدرس
مجموعه ورزشی شهدای طرشت	سالن بدنسازی در ۲ طبقه	۲۰۰۰	۱۴ ماه	۲/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	خیابان آزادی - روبروی استاد معین بلوار اکبری
فضای سینما چند بعدی نهج البلاغه	فضا	۶۴	۱۴ ماه	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	میدان یونک - انتهای بلوار همیلا بوستان نهج البلاغه
فضای سینما چند بعدی قیطره	فضا	۶۴	۱۴ ماه	۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰	خیابان قیطره - خیابان روشنایی بوستان قیطره
فضای سینما چند بعدی فسک	فضا	۲۸	۱۴ ماه	۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰	نارمک - پایین تر از میدان هلال احمر بوستان فسک
فضای سینما چند بعدی پسروراز	فضا	۶۴	۱۴ ماه	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	بلوار پاک نژاد - بلوار پیام میدان پیرو - بوستان پرواز
مجموعه فرهنگی ورزشی عماد منیه	سالن چند منظوره، سالن TRX، بوفه، سالن بدنسازی، مهدکودک، زمین اسکیت	۴۰۰۰	۱۴ ماه	۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	بزرگراه یاسینی - خیابان افشلی میدان افشلی
مجموعه ورزشی خیام	استخر، سونا، چکوزی و سالن بدنسازی	۶۳۳	۱۴ ماه	۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	خیابان ۱۷ شهویور - خیابان اقبال لاهوری جنب بوستان خیام
یک باب بوفه	فضا	۱۴	۱۴ ماه	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰	بوستان سرخه حصار - خیابان شقایق
یک باب بوفه	فضا	۱۴	۱۴ ماه	۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰	بوستان سرخه حصار - خیابان افاقیا ابتدای خیابان زرین
یک باب بوفه	فضا	۱۴	۱۴ ماه	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	بوستان سرخه حصار - خیابان افاقیا اواسط خیابان زرین

شرایط شرکت در مزایده: جهت اطلاعات بیشتر و خرید پاکت‌ها با شماره ۰۹۱۲۸۱۴۵۶۲۳ - ۰۶۶۹۱۹۵۴۲۵۰ - ۰۲۱ تماس حاصل فرمایید.

(الف) لزوم وجود تجربه و سوابق کاری مؤثر در زمینه موضوع مزایده و ارائه آن به موسسه از شرایط شرکت در مزایده می‌باشد.
 (ب) شرکت‌کنندگان می‌بایست همزمان با تحویل پاکت خود ۱۰ درصد مبلغ مزایده را به حساب موسسه در قیود و یا در پیشنهادات ارائه شده متخسر می‌باشند و شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف ضروری است. متخسر می‌باشند و هزینه‌های انجامی از قبیل کارشناسی و آگهی با برنده مزایده می‌باشد. شهر واریز نمایند.

سید حسن نصرالله:

۸۰ درصد صهیونیست‌ها قصد بازگشت به اسرائیل را ندارند

گزارش ۲

سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان در مراسمی تحت عنوان «طوفان الاحرار» که این جنبش به مناسبت روز جهانی قدس برگزار کرد، به سخنرانی پرداخت. برخی از مهم‌ترین نکات سخنرانی او را در ادامه می‌خوانید.

■ طوفان الاقصی، نقطه عطف تاریخی در منطقه است و پس از آن منطقه همانند قبل نخواهد شد.
 ■ مهم این است که در غزه، کرانه باختری، لبنان، یمن و عراق ثابت بمانیم.
 ■ نتانیاها و ائتلافش چساره‌ای جز توقف جنگ ندارند و این خود برای آنها شکست است.
 ■ اعلان قاطع امام خمینی (ره) مبنی بر ایستادگی در کنار ملت فلسطین یکی از مهم‌ترین دلایل جنگ با ایران است.
 ■ حماقتی که نتانیاها در حمله به کنسولگری ایران مرتکب شد، در راه روی فرج و گشایش و به سرانجام رسیدن تیرد خواهد گشود.
 ■ دوستی با ایران برای هر مبارزی در مقاومت به‌عنوان کرامت انسانی و شرافت است و این سازشگران هستند که باید شرمسار باشند.
 ■ جنگ علیه غزه جنگ بی‌عقل‌ها و جنگ قصاب‌ها و جنایتکاران است.
 ■ صهیونیست‌ها نه در میدان و نه در گفت‌وگو و فشارها به نتایج دست نخواهند رسید.

